
MPD2025-EXT-0208235
CABALLERO VIZCARRA  CINTYA 

MARCELA
CAS 010 NOTIFICADOR

ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
A.1.3. 20 A.2.3. 20 B.1.2. 17 B.2.1. 14 B.3.1. 14 85 25.5 CUMPLE

PASA A FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y

APTITUDES - 26/02/2025 - 11:15 AM

MPD2025-EXT-0206318
FLORES CABEZUDO  JERMAIN 

ORLANDO
CAS 010 NOTIFICADOR

ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
A.1.1. 14 A.2.1. 14 B.1.1. 14 B.2.1. 14 B.3.1. 14 70 21.0 CUMPLE

PASA A FASE DE PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y

APTITUDES - 26/02/2025 - 11:15 AM

MPD2025-EXT-0206776
SIGÜEÑAS MENDEZ  RUDY 

ARTURO
CAS 010 NOTIFICADOR

ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

CAPITULO VII DE LA BASE DEL PROCESO CAS: El interesado (a) no podrá postular 

simultáneamente a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de uno, 

inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 

05. 

MPD2025-EXT-0206131 TELLO AMADO  MIGUEL ANGEL CAS 010 NOTIFICADOR
ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL, de acuerdo a lo indicado en el numeral 4.2.1 DE 

LOS ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en el literal a.2 EXPERIENCIA LABORAL que señala: 

"(...) Para aquellos puestos donde se requiere formación TÉCNICA O UNIVERSITARIA, el 

tiempo de experiencia se contará desde el momento de egreso de la formación 

correspondiente, para lo cual el postulante deberá presentar la CONSTANCIA DE 

EGRESADO, caso contrario, las experiencias mencionadas se contabilizarán desde la fecha 

indicada en el grado académico y/o título técnico o profesiona l  requerido en el perfil del 

puesto."

MPD2025-EXT-0204184 DELGADO SILVA  LUIS ENRIQUE CAS 010 NOTIFICADOR
ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL GRADO ACADÉMICO REQUERIDO en el perfil del CAS 010-2025, 

tener en cuenta lo indicado en el numeral 4.2.1 DE LOS ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en 

el literal a.1 FORMACIÓN ACADÉMICA que señala  "De no contar con los requisitos mínimos 

establecidos y solicitado en el perfil del puesto ( FORMACIÓN ACADÉMICA-  literales a, b y c 

según corresponda// B.) CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y 

sustentados con documentos// EXPERIENCIA general y especifica – literales a, b y c según 

corresponda) será descalificado.  "

MPD2025-EXT-0199286 FALCON BAUTISTA  JUAN JOSE CAS 010 NOTIFICADOR
ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON EL GRADO ACADÉMICO REQUERIDO en el perfil del CAS 010-2025, 

tener en cuenta lo indicado en el numeral 4.2.1 DE LOS ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en 

el literal a.1 FORMACIÓN ACADÉMICA que señala  "De no contar con los requisitos mínimos 

establecidos y solicitado en el perfil del puesto ( FORMACIÓN ACADÉMICA-  literales a, b y c 

según corresponda// B.) CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y 

sustentados con documentos// EXPERIENCIA general y especifica – literales a, b y c según 

corresponda) será descalificado.  "

MPD2025-EXT-0204334
HERRERA QUILICHE  WALTER 

ESTEFANO
CAS 010 NOTIFICADOR

ADMINISTRACIÓN / 

ETDYA
0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL del perfil del CAS 010-2025, tener en cuenta 

lo indicado en el numeral 4.2.1 DE LOS ASPECTOS DE LA EVALUACIÓN en el literal a.1 

FORMACIÓN ACADÉMICA que señala  "De no contar con los requisitos mínimos 

establecidos y solicitado en el perfil del puesto (FORMACIÓN ACADÉMICA- literales a, b y c 

según corresponda// B.) CURSOS Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN requeridos y 

sustentados con documentos// EXPERIENCIA general y especifica  – literales a, b y c según 

corresponda) será descalificado.  "

EL COMITÉ

25/02/2025

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA PUNTAJE PARCIAL
a.1. Grado(s) Situacion academica y estudios 

requeridos parea el puesto
a.2 Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

BONIFICACION

OBSERVACIONES

CUADRO DE ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

PROCESO CAS SEDE 010-2025

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de experiencia 

especifica en la función 

y/o materia: 

PUNTAJE 

FINAL 
B.3. Años de experiencia 

especifica asociado al 

sector Público:

NOMBRESEXPEDIENTE

4.Traer consigo lapicero azul para evitar contratiempos

NOTA:

1. Portar: DNI para IDENTIFICACION 

2. LA APLICACIÓN DE LA PRUEBA DE CONOCIMIENTO Y APTITUDES   es PRESENCIAL se realizará según día y hora establecido en la columna de observaciones, en la SEDE ADMINISTRATIVA UGEL05: Av Perú s/n Urb. Caja de Agua, San Juan de Lurigancho - Alt. Estación del Tren Caja de Agua 

3. Apersonarse con al menos 10 minutos de anticipación 

Comité de Selección 
CAS Sede 2025


